Российская Федерация                                             Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ                               городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2010 № 745

	 О награждении Благодарственном письмом администрации городского округа Кинель Самарской области

  В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Наградить Благодарственным письмом администрации городского округа Кинель Самарской области:

 за доброжелательное содействие в издании книги «История и современное развитие города Кинель», имеющую значимость в сохранении историко-культурного наследия городского округа:

Емшанова Анатолия Григорьевича,

Иванову Нелли Кирилловну,

Косареву Нину Антоновну;

за высокий профессионализм и качественное выполнение заказа по изданию книги «История и современное развитие города Кинель»:

ООО «Реноме».

Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин
Петрухина 63840